
www.travelbiiz.com
+371 66907474

info@travelbiiz.com

IZDZĪVOT 
KURZEMES MEŽOS

Kurzeme ir piedzīvojumu meklētāju paradīze. To apliecina ne tikai
vēsturiskie stāsti un kurzemnieku došanās pasaules atklāšanā,
bet arī šodienas pieredzes, meklējot adrenalīnu upēs un kalnu

ieplakās. Šodien mums priekšā ir liels uzdevums - pārbaudīt
savus piedzīvojuma gara spēkus, prasmes, uzzināt ko jaunu par
sevi un pasauli mums apkārt. Sapratuši savus spēku resursus,

nekas vairs nešķitīs par grūtu - ne izdzīvošana mežā, ne sarežģītu
situāciju risināšana, pat ne daudzie 

mājasdarbi darba dienu vakaros. 
 

VIENAS DIENAS
EKSKURSIJA AR

AUTOBUSU

DATUMS: PĒC VIENOŠANĀS



www.travelbiiz.com
+371 66907474

info@travelbiiz.com

Plkst. 7.30 izbraukšana no jums ērtas vietas.

Ja Tevī ir piedzīvojumu meklētāja gars, svarīgi, lai arī zināšanas par dažādām
situācijām un riskiem nav kabatā jāmeklē. Vai proti iekurt ugunskuru bez
sērkociņiem un dabā iegūt dzeramo ūdeni? Vai Tu spētu orientēties mežā, ja
pēkšņi apmaldītos? Vai zinātu, kā izdzīvot, ja varētu paļauties tikai uz saviem
un draugu spēkiem? Vai Tu mācētu pareizi izsaukt Ātro palīdzību , ja
vajadzētu - nogādāt cietušo drošībā? Dosimies ekspedīcijā svaigā gaisā, lai
noskaidrotu atbildes uz šiem jautājumiem un spētu palīdzēt ne tikai sev, bet
arī citiem!  Līdzi ūdens, ērti apavi, silts, sportisks apģērbs, cimdi, cepure,
tīra apģērba kārta pēc piedzīvojuma. Esam gatavi piedzīvojumam dabā
jebkuros laika apstākļos!

Aktivitātēs ilgums 4 stundas, iekļauts: izdzīvošanas instruktors un
apmācības, pastaigu taka, desiņas, silts dzēriens un uzkodas.

Aktivitātes maksa iekļauta ekskursijas cenā.

IZDZĪVOT
KURZEMES MEŽOS



www.travelbiiz.com
+371 66907474

info@travelbiiz.com

Kuldīga ir pilsēta Kurzemes sirdī, ar tik ļoti pazīstamiem, siltiem
sirdspukstiem. Tie, kas te bijuši vienreiz, noteikti vēlēsies atgriezties vēl. 

Lai iegūtu savu Kuldīgas sajūtu, piedalīsimies komandu spēlē “Kuldīgas
izzinātājs”. Meklēsim, izzināsim, intervēsim!

Spēle iekļauta ekskursijas cenā.

IZDZĪVOT
KURZEMES MEŽOS



www.travelbiiz.com
+371 66907474

info@travelbiiz.com

Gājienā šķērsosim Mārtiņa salu, par kuru arī ir vēsturiski interesants stāsts.
Izrādās, šādas salas te nemaz nav bijis, un tā radusies, upes pārbūves mēģinājumu
rezultātā. Runājot par Kuldīgu, obligāti jāpiemin arī Hercogs Jēkabs- te
dzīvojošais dižciltīgais, kuram pateicoties Latvija reiz varēja lepoties ar 2
kolonijām- Tobago un Gambijā. Viņa pārvaldībā Kurzemes hercogiste piedzīvoja
ziedu laikus un hercogs, kā jau grandiozu plānu kalējs, bija apņēmies pagarināt
kuģošanas ceļu tālāk par Kuldīgu. Traucēja vien ūdenskritums, ko nekādi
neizdevās sagraut, lai kuģi tiktu tam garām. Viņš izlēma, ka Venta jāvada pa citu
gultni un strādnieki ķērās pie darba, rokot kanālu, kuru šķērsosim pa mazu koka
tiltiņu. Darbi tā arī netika pabeigti, un starp Ventas upi un šo kanālu izveidojās
sala, ko nu sauc par Mārtiņa salu. Iesim pār tiltu un ievēlēsimies kādu vēlēšanos! 

IZDZĪVOT
KURZEMES MEŽOS



www.travelbiiz.com
+371 66907474

info@travelbiiz.com

Kuldīgas pilsētas fotogēniskie skati meklējami pie Ventas upes - tai pāri stiepjas
Eiropas platākais ūdenskritums - Ventas rumba - un upi līgani šķērso skaists
sarkanu ķieģeļu velvju tilts. Runā, ka ir trīs lietas, uz kurām var skatīties mūžīgi-
kā citi strādā, kā deg uguns un tek ūdens. Dosimies līdz Ventas rumbas krastam
paskatīt trešo no mūžības pīlāriem - ūdenskritumu, un uzņemt pastkartīšu
cienīgus skatus uz pilsētu. Senais ķieģeļu tilts iemūžināts arī vairākās Latvijas
filmās, piemēram, “Emīla nedarbi”, “Mērnieku laiki”, “Ūdensbumba resnajam
runcim” un citās.

Došanās mājup. Vakarā atgriešanās.

IZDZĪVOT
KURZEMES MEŽOS



plkst. 7.30
no jums ērtas vietas

IZBRAUKŠANA LAIKS UN VIETA

Dalīnmieku skaits 21-24 25-29 30-35 36-44 45+

Cena vienai personai (EUR) 73,00 66,00 61,00 55,00 50,00

IZDZĪVOT KURZEMES MEŽOS
 

1 DIENAS EKSKURSIJA AR AUTOBUSU  |   DATUMS: PĒC VIENOŠANĀS

Travel Biiz 
grupas vadītājs

Komunikācija ar 
grupu latviešu valodā

Maršruta 
plānošana un
saskaņošana

personīgie izdevumi
suvenīri, našķi
pusdienas

PAPILDU IZDEVUMI 

Šī ekskursijas 
programma vēl 

nav rezervēta jūsu
 kolektīvam.

Lai veiktu rezervāciju, 
sazinieties 
ar mums!

 
LIENE

+371 29125261
liene@travelbiiz.com

www.travelbiiz.com
www.celoarsajutam.lv

Transporta 
pakalpojumi 

Programmā 
minētās 

ieejas biļetes
un aktivitātes

Cenas norādītas ar PVN. PVN aprēķināts saskaņā ar Pievienotās vērtības nodokļa likuma 136.pantu "Īpašs nodokļa
piemērošanas režīms tūrisma operatora sniegtajam pakalpojumam”

Šajā ekskursijā līdzi dosies arī grupas vadītājs,
kurš būs sagatavojis atbilstošu autobusa programmu ar

dažādām aktivitātēm un spēlēm

Tūrimsa klases 
autobuss


